[image: ]

ДУМА
БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

21августа 2025 г.										№ 567
рп. Боровский
Тюменского муниципального района
 (
О признании утратившим силу
решени
я

Боровской
 поселковой Думы
от 29.01.2014 №456 «
Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации
Боровского сельского
 поселения
»

)

ко

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Боровского сельского поселения, Дума Боровского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Боровской поселковой Думы от 29.01.2014 №456 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Боровского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы							      В.Н. Самохвалов
image1.png
AN
WLV